
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 74,301,840 69,690,918 4,610,922

200 세외수입 60,032,955 56,376,699 3,656,256

210 경상적세외수입 1,868,420 1,876,683 △8,263

211 재산임대수입 39,010 27,201 11,809

211-02 공유재산임대료 39,010 27,201 11,809

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 39,010 27,201 11,809

< 경제과 > 39,010 27,201 11,809

  ○공유지 임대료 11,809 0 11,80911,809,000원

216 이자수입 756,928 777,000 △20,072

216-01 공공예금이자수입 565,676 594,565 △28,889

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 228,772 245,856 △17,084

< 경제과 > 228,772 245,856 △17,084

  ○공공예금이자수입 228,772 245,856 △17,084

[ 공영개발사업특별회계 ] 121,016 131,521 △10,505

< 건설도시과 > 121,016 131,521 △10,505

  ○공공예금이자수입 121,016 131,521 △10,505

[ 기반시설특별회계 ] 700 2,000 △1,300

< 건설도시과 > 700 2,000 △1,300

  ○공공예금이자수입 700 2,000 △1,300

228,772,000원

121,016,000원

700,000원

216-03 기타이자수입 9,817 1,000 8,817

[ 장기미집행대지보상특별회계 ] 9,817 1,000 8,817

< 건설도시과 > 9,817 1,000 8,817

  ○이자수입 9,817 1,000 8,8179,817,000원

220 임시적세외수입 58,164,535 54,500,016 3,664,519

222 잉여금 41,137,118 37,462,399 3,674,719

222-01 순세계잉여금 41,137,118 37,462,399 3,674,719

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 22,279,522 17,975,801 4,303,721

< 농정과 > 22,279,522 17,975,801 4,303,721

  ○순세계잉여금 22,279,522 17,975,801 4,303,721

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 9,384,968 10,010,898 △625,930

< 경제과 > 9,384,968 10,010,898 △625,930

  ○순세계잉여금 9,384,968 10,010,898 △625,930

[ 장기미집행대지보상특별회계 ] 386,422 383,237 3,185

< 건설도시과 > 386,422 383,237 3,185

22,279,522,000원

9,384,968,000원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 386,422 383,237 3,185

[ 기반시설특별회계 ] 111,764 118,021 △6,257

< 건설도시과 > 111,764 118,021 △6,257

  ○순세계잉여금 111,764 118,021 △6,257

386,422,000원

111,764,000원

228 잡수입 31,630 41,830 △10,200

228-09 기타잡수입 20,000 30,200 △10,200

[ 의료급여기금특별회계 ] 20,000 30,200 △10,200

< 주민생활지원실 > 20,000 30,200 △10,200

  ○부당이득금 및 중복진료비 환수 19,000 30,000 △11,000

  ○기타 반환금 이자 1,000 200 800

19,000,000원

1,000,000원

500 보조금 13,568,885 12,614,219 954,666

510 국고보조금등 13,246,299 12,318,422 927,877

511 국고보조금등 13,246,299 12,318,422 927,877

511-01 국고보조금 5,830,664 5,160,787 669,877

[ 의료급여기금특별회계 ] 116,664 146,787 △30,123

< 주민생활지원실 > 116,664 146,787 △30,123

  ○국고보조금 116,664 146,787 △30,123

    ―관리사업비 20,664 22,272 △1,608

    ―현금급여비 96,000 124,515 △28,515

[ 수질개선사업특별회계 ] 5,714,000 5,014,000 700,000

< 환경수도과 > 5,714,000 5,014,000 700,000

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 900,000 200,000 700,000

20,664,000원

96,000,000원

900,000,000원

511-03 기금 2,153,635 1,895,635 258,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 2,153,635 1,895,635 258,000

< 환경수도과 > 2,153,635 1,895,635 258,000

  ○의령(정암,무전,하리,가례분구)하수관거 정비사업

 344,000  266,000  78,000

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 231,000 51,000 180,000

  344,000,000원

231,000,000원

520 시,도비보조금등 322,586 295,797 26,789

521 시·도비보조금등 322,586 295,797 26,789

521-01 시·도비보조금등 322,586 295,797 26,789

[ 의료급여기금특별회계 ] 44,086 49,697 △5,611

< 주민생활지원실 > 44,086 49,697 △5,611

  ○시도비보조금등 44,086 49,697 △5,611



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―관리사업비 5,166 5,568 △402

    ―현금급여비 24,000 31,129 △7,129

    ―행정경비 14,920 13,000 1,920

[ 수질개선사업특별회계 ] 115,500 83,100 32,400

< 환경수도과 > 115,500 83,100 32,400

  ○죽전마을 하수도시설 설치사업 98,300 66,900 31,400

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 17,200 16,200 1,000

5,166,000원

24,000,000원

14,920,000원

98,300,000원

17,200,000원


